SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Avenida Joaquim Pompeu de Toledo, 1534 - CEP 16020-050 - Araçatuba - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 1/2025 - ARAC-DSUJ/ARAC-DUAR

EDITAL CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Nº 5/2024 -
CPAGD

(PRAZO DE 45 DIAS)

A Excelentíssima Senhora Juíza Coordenadora da Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental
da Seção Judiciária de Araçatuba, Dra. REBECA CABRAL CUNHA LIMA, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, designadas pela Portaria DFORSP nº 265, de 17.01.2025, TORNA PÚBLICO às
partes interessadas e a quantos possam interessar que, a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente
à data de publicação do presente edital no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região e do extrato no
Diário Oficial da União, procederá à eliminação de lote de documentos que integram o Plano de
Classificação e Tabela de Temporalidade da Documentação Administrativa da Justiça Federal - PCTT e/ou
Plano de Classificação e Tabela de Temporalidade de Documentos da Administração do Poder Judiciário -
PCTTDA.

Os documentos indicados para eliminação são aqueles constantes em relatório eletrônico consolidado,
disponível na página eletrônica da Internet www.jfsp.jus.br, no link de Gestão Documental.

A eliminação de documentos está de acordo com a Resolução n.º 324, de 20.6.2020, do Conselho Nacional
de Justiça, e com a Resolução nº 886 de 29.4.2024, do Conselho da Justiça Federal, e observará o seguinte:

1. As unidades interessadas poderão requerer a guarda do documento por e-mail, sob o título
"REQUERIMENTO PARTICULAR DE GUARDA DA UNIDADE",  para o endereço eletrônico ARACAT-
DUAR@trf3.jus.br, no prazo de 45 dias, contados da publicação do presente edital, com fulcro no art. 30,
parágrafo 2º, da Resolução nº 886/2024-CJF, devendo conter:

a) os dados de identificação do requerente e de sua unidade de lotação;

b) a descrição do assunto do documento, unidade/setor, nº de lote e a indicação da página na lista.

2. Os requerimentos serão atendidos por ordem de solicitação, sendo os interessados comunicados para
retirada do documento no prazo de 10 (dez) dias.

3. Os documentos não retirados no prazo assinalado serão redestinados à eliminação, independentemente de
nova comunicação.

4. OS DOCUMENTOS INTEGRANTES DESTE EDITAL NÃO SERÃO OBJETO DE
REARQUIVAMENTO PELA UNIDADE DE ARQUIVO, salvo em casos excepcionalíssimos, sob a
apreciação e deferimento da Excelentíssima Senhora Juíza Coordenadora da Comissão Permanente de
Avaliação e Gestão Documental da Seção Judiciária de Araçatuba.

5. Os documentos serão fragmentados e entregues à entidade sem fins lucrativos, nos termos do art. 27, da
Resolução nº 324/2020-CNJ e do artigo 31 da Resolução nº 886/2024-CJF.
6. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Permanente de Avaliação e Gestão Documental da
Justiça Federal - CPAGD desta Seção Judiciária de São Paulo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

Araçatuba/SP, 22 de maio de 2025

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 99
Disponibilização: 30/05/2025

Edital 1 Edital 01/2025 (12003051)         SEI 0007988-32.2025.4.03.8001 / pg. 1

http://www.jfsp.jus.br/
mailto:ARACAT-DUAR@trf3.jus.br

Documento assinado eletronicamente por Rebeca Cabral Cunha Lima , Juíza Coordenadora da
Comissão Setorial de Avaliação e Gestão Documental de Araçatuba, em 28/05/2025, às 18:10,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 12003051 e o código CRC 9DDACE20.

0007988-32.2025.4.03.8001 12003051v7

Edital 1 Edital 01/2025 (12003051)         SEI 0007988-32.2025.4.03.8001 / pg. 2

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

1

SUAX OFÍCIOS RECEBIDOS 2017/2020 90.02.00.06 03 ANOS 2023

2

SUAX OFÍCIOS RECEBIDOS 2018/2021 90.02.00.01 02 ANOS 2023

3

SUAX TERMOS DE PREVENÇÃO 2017/2020 90.01.02.01 02 ANOS 2022

4

SUAX GUIAS DE REMESSA (MPF) 2019 90.02.00.04 02 ANOS 2021

5

SUAX GUIAS DE ENCAMINHAMENTO (VARAS) 2019/2021 90.02.00.05 02 ANOS 2023

6

SUAX RELATÓRIO SUDI/PROTOCOLO 2018/2020 90.06.00.01 03 ANOS 2023

7

SUAX OFÍCIOS EXPEDIDOS 2018 90.02.00.06 03 ANOS 2021

8

SUAX OFÍCIOS EXPEDIDOS 2017 90.02.00.06 03 ANOS 2020

9

SUAX GUIAS DE REMESSA 2018 90.02.00.05 02 ANOS 2020

10

SUAX RELAÇÃO DE PROVÁVEIS P/ EMIS. DE CERT. 2015 90.01.02.03 05 ANOS 2020

11

SUAX RELAÇÃO DE PROVÁVEIS P/ EMIS. DE CERT. 2016 90.01.02.03 05 ANOS 2021

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

Página 1 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

12

SUAX RELAÇÃO DE PROVÁVEIS P/ EMIS. DE CERT. 2017 90.01.02.03 05 ANOS 2022

13

SUAX RELAÇÃO DE PROVÁVEIS P/ EMIS. DE CERT. 2018 90.01.02.03 05 ANOS 2023

14

SUAX REMESSA TRF3 2017/2018 90.01.00.01 03 ANOS 2021

15

SUAX
LISTA DE POSTAGEM DE CARTA COMERCIAL ENVIADAS
AO CORREIOS

2014 a 2016 30.02.08.01 05 anos 2021

16

SUAX
LISTA DE POSTAGEM DE CARTA COMERCIAL ENVIADAS
AO CORREIOS

2016 a 2018 30.02.08.01 05 anos 2023

17

SUAX GUIAS DE REMESSA AO TRF3 2017 90.02.00.05 05 anos 2022

18

SUAX GUIAS DE REMESSA – VARAS 2017 90.02.00.05 02 anos 2019

19

SUAX GUIAS DE REMESSA – MPF 2017 90.02.00.04 02 anos 2019

20

SUAX SOLICITAÇÃO DE CERTIDÃO JUDICIAL 2017 90.02.00.01 02 ANOS 2019

21

DUAR CONTAS TELEFÔNICAS 2008/2012 30.05.03.01 10 anos 2022

22

DUAR

RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO
/COMPROVAÇÃO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS E
BENEFÍCIOS /TERMOS DE ATESTO DE RECEBIMENTO –
CONTRATO 04.584.10.13

2014/2016 30.01.02.02 Prazo do Processo 2017

Página 2 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

23

DUAR

RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO
/COMPROVAÇÃO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS E
BENEFÍCIOS – CONTRATO 04.503.10.11

2011/2016 30.01.02.02 Prazo do Processo 2020

24

DUAR
RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO  –
CONTRATO 04.597.10.14

2011/2014 30.01.02.02 Prazo do Processo 2019

25

DUAR
RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO  –
CONTRATO 04.597.10.14

2012/2015 30.01.02.02 Prazo do Processo 2021

26

DUAR
ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
CONTRATADOS (CONT. 08.236.10.12)

2014/2015 30.01.02.02 Prazo do Processo 2015

27

DUAR
ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
CONTRATADOS  (CONT. 08.292.10.16)

2014/2017 30.01.02.02 Prazo do Processo 2019

28

DUAR
ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
CONTRATADOS  (CONT.08.268.10.2015)

2016/2017 30.01.02.02 Prazo do Processo 2018

29

DUAR
COMPROVAÇÃO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS E
BENEFÍCIOS  – CONTRATO 04.649.10.2016

2016/2017 30.01.02.02 Prazo do Processo 2018

30

DUAR
COMPROVAÇÃO DE PAGAMENTO DE SALÁRIOS E
BENEFÍCIOS  – CONTRATO 04.660.10.17

2015/2017 30.01.02.02 Prazo do Processo 2018

31

DUAR ESTATÍSTICA DA DISTRIBUIÇÃO 2016 90.06.00.01 3 anos 2019

32

DUAR OFÍCIOS EXPEDIDOS -  COMUNICAÇÃO DE DECISÕES 2016 90.02.00.06 3 anos 2019

33

DUAR RELAÇÃO DE PROVÁVEIS/PREVENÇÕES 2014 90.01.02.03 5 anos 2019

Página 3 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

34

DUAR GUIAS DE ENCAMINHAMENTO AO ARQUIVO V1 2013/2016 90.02.00.05 02 ANOS 2018

35

DUAR GUIAS DE ENCAMINHAMENTO AO ARQUIVO V2 2015/2016 90.02.00.05 02 ANOS 2018

36

DUAR GUIAS DE DESARQUIVAMENTO V1 E V2 2015/2017 90.02.00.05 02 ANOS 2018

37

DUAR
GUIAS DE DESARQUIVAMENTO/RECEB. PROCESSOS DO
ARQUIVO TERCEIRIZADO

2012/2013 90.02.00.04 02 ANOS 2018

38

DUAR
DEMONSTRATIVOS MENSAIS DE ARRECADAÇÃO DA
SUBSEÇÃO/DADOS ESTATÍSTICOS

2002/2006 10.06.00.02 02 ANOS 2008

39

DUAR (CONTADORIA) GUIAS DE REMESSA ÀS VARAS 2011/2013 90.02.00.05 02 ANOS 2015

40

DUAR (CONTADORIA) GUIAS DE REMESSA ÀS VARAS 2006/2012 90.01.00.05 02 ANOS 2014

41

DUAR (CONTADORIA) GUIAS DE REMESSA ÀS VARAS 2006/2008 90.01.00.05 02 ANOS 2010

42

DUAR (CONTADORIA) LIVRO REMESSA PROC. ÀS VARAS 1994/2005 90.01.00.05 02 ANOS 2007

43

DUAR (CONTADORIA) GUIAS DE RECOLHIMENTO - DARFS 2006/2007 10.05.01.02 02 ANOS 2009

44

DUAR (CONTADORIA) GUIAS DE RECOLHIMENTO - DARFS 2008/2009 10.05.01.02 02 ANOS 2011

Página 4 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

45

DUAR (CONTADORIA) GUIAS DE RECOLHIMENTO - DARFS 2008/2010 10.05.01.02 02 ANOS 2012

46

GESTÃO DOCUMENTAL GUIAS DE ARQUIVAMENTO 2008/2012 90.02.00.05 02 ANOS 2014

47

GESTÃO DOCUMENTAL GUIAS DE DESARQUIVAMENTO 2008/2019 90.02.00.05 02 ANOS 2021

48

SUMA
PASTA – GUIAS DE RECEBIMENTO DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – 1ª VARA

2018 a 2018 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2018

49

SUMA
PASTA – GUIAS DE RECEBIMENTO DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – 1ª VARA

2019 a 2023 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2023

50

SUMA
PASTA – GUIAS DE RECEBIMENTO DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – 2ª VARA

2018 a 2023 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2023

51

SUMA
PASTA – GUIAS DE RECEBIMENTO DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – JEF

2019 a 2020 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2020

52

SUMA
GUIAS DE DEVOLUÇÃO DE MANDADOS/EXPEDIENTES – 1ª
VARA

2019 a 2022 90.02.00.05 02 ANOS 2024

53

SUMA
GUIAS DE DEVOLUÇÃO DE MANDADOS/EXPEDIENTES – 2ª
VARA

2018 a 2023 90.02.00.05 02 ANOS 2025

54

SUMA
GUIAS DE DEVOLUÇÃO DE MANDADOS/EXPEDIENTES –
JEF

2017 a 2022 90.02.00.05 02 ANOS 2024

55

SUMA
GUIAS DE DEVOLUÇÃO DE MANDADOS/EXPEDIENTES –
CECON

2022 a 2022 90.02.00.05 02 ANOS 2024

Página 5 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

56

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. CAROLINE ROSA FRANÇA
LALUCE – RF 6360

2018 a 2022 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2022

57

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. CLARICE CRISTINA DE
OLIVEIRA  – RF 5232

2018 a 2022 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2022

58

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. ELISABETE CAMARGO
ÓBICI – RF 1865

2018 a 2022 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2022

59

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. ERINA NAKAHARA N.
KURIMORI – RF 6361

2017 a 2021 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2021

60

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. EULER JULIANO
VASQUES – RF 6357

2018 a 2023 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2023

61

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. FILIPE ANDRADE
FRANCISCO – RF 6358

2018 a 2023 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2023

62

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. ÉLIO GUIMARÃES RAMOS
– RF 6735

2014 a 2017 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2017

63

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. LAURIENE TELES DE
OLIVEIRA – RF 7519

2017 a 2021 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2021

64

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. LOURIVAL GOMES
BARRETO – RF 2711

2018 a 2022 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2022

65

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. REGINA CÉLIA THEREZA
BARBOSA – RF 2948

2018 a 2023 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2023

66

SUMA

PASTA – LISTAGEM DE CARGA DE
MANDADOS/EXPEDIENTES – OF. YAMARA MOYSÉS DA
SILVEIRA – RF 1866

2018 A 2023 90.02.00.13
ATÉ O

ENCERRAMENTO
2023

Página 6 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

67

SUMA
ACORDO DE COOPERAÇÃO E TERMO DE COMPROMISSO
DE ESTÁGIO = VICTOR HUGO NEVES POLIDORO

20/11/2006 a 19/11/2009 20.11.00.01 03 anos 2012

68

SUMA
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO = LARISSA VILELA
CAZELATO

20/11/2009 a 19/11/2011 20.11.00.01 03 anos 2014

69

SUMA
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO = CRISLAINE
INÁCIO DE MELO

21/11/2011 a 20/11/2013 20.11.00.01 03 anos 2016

70

SUMA
RELATÓRIO DE FREQUÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS =
CRISLAINE INACIO DE MELO

jul/13 20.11.00.02 05 anos 2018

71

SUMA
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO CIEE = BRUNA
RODRIGUES PALUDETTO

 05/12/2013 a
04/12/2015

20.11.00.01 03 anos 2016

72

SUMA
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO – SUPER ESTÁGIOS
= BRUNA RODRIGUES PALUDETTO

01/09/2014 a 04/12/2015 20.11.00.01 03 anos 2018

73

SUMA
TERMO DE ADESÃO DE SERVIÇO VOLUNTÁRIO = ESTÁGIO
: GABRIELE VIANA ALVES GARCIA

Set/2019 a 10/08/2020  20.11.00.01 03 anos 2023

74

SUMA
FREQUÊNCIA DA ESTAGIÁRIA VOLUNTÁRIA: GABRIELE
VIANA ALVES GARCIA

30/09/2019 a
11/março/2020

20.11.00.02 05 anos mar/25

75

SUMA
LISTAGENS DE CARGA DE MANDADOS/EXPEDIENTES – OF.
CLARICE CRISTINA DE OLIVEIRA – RF 5232

2005 a 2005 90.02.00.13 05 anos 2010

76

SUMA
GUIAS RECIBADAS - REF. DEVOLUÇÃO DE CP AO JUÍZO
DEPRECANTE

2005 a 2005 90.02.00.15 02 anos 2007

77

SUMA PASTA DE ESTATÍSTICA MENSAL – REF. CEMAN 2017 a 2020 90.06.00.01 03 anos 2023

Página 7 de 8

ITEM UNIDADE/SETOR IDENTIFICAÇÃO DO DOCUMENTO OU CONJUNTO DOCUMENTAL

PERÍODO DE

ABRANGÊNCIA DO

DOCUMENTO (Ano)

CLASSIFICAÇÃO

(PCTT)

PRAZO DE GUARDA

(Anos)

TEMPORALIDADE

(Ano/Eliminação)

                                                                                                  LISTAGEM DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS - EDITAL Nº 001/2025-CSAGD                                 (fonte: Anexo I - Res. Conarq nº 44/2020)

Órgão/Entidade: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO - 07ª SUBSEÇÃO DE ARAÇATUBA SP

Unidade/Setor (de avaliação): GESTÃO DOCUMENTAL/DIVISÃO DE APOIO REGIONAL - DUAR - ARAÇATUBA SP

78

SUMA PASTA DE ESTATÍSTICA MENSAL – REF. CECAP 2004 a 2016 90.06.00.01 03 anos 2019

79

SUMA PASTA DE ESTATÍSTICA MENSAL – REF. CECAP 2017 a 2020 90.06.00.01 03 anos 2023

80

SUMA PASTA DE ESTATÍSTICA MENSAL – REF. CEMAN 2005 a 2007 90.06.00.01 03 anos 2010

81

SUMA PASTA DE ESTATÍSTICA MENSAL – REF. CEMAN 2008 a 2017 90.06.00.01 03 anos 2020

82

SUMA PASTA DE ESCALAS DE PLANTÃO – OF. JUSTIÇA 2013 a 2020 20.10.00.05 02 anos 2022

83

SUMA
PASTA DE ESTATÍSTICA - ANTIGA BIBLIOTECA –
FUNCIONAVA JUNTO À CENTRAL DE MANDADOS

2000 a 2007 40.01.01.02 01 ano 2008

Página 8 de 8

	aracatuba_edital_01_2025
	Edital 1 Edital 01/2025 (12003051)

	aracatuba_tabela_edital_01_2025